Nowinka, 07.06.2022r.

GPi0S.271.3.2022

ODPOWIEDZ nr 1

Odpowiedz na zapytanie Wykonawcy oraz wyjasnienie tresci specyfikacji warunkow
zamoOwienia w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego pt. ,,Modernizacja
plazy gminnej w Bryzglu jako zaplecze dziedzictwa kulturowego rybolowstwa
i akwakultury”.

Ogloszenie o zamowieniu w 2022/BZP 00177070/0 z dnia 25 maja 2022 roku.

Dzialajac n podstawie art. 284 ust.2 1 ust.6 ustawy z 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz. U z 2021, poz. 1129, z p6z. zm.), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
zapytania oraz wyjasnien dotyczacych tresci specyfikacji warunkéw zamowienia:

Pytanie nr 1 Prosz¢ o dokladne okreslenie wyposazenia zestawu zabawowego z poz. 55
zamieszczonego przedmiaru. Ewentualne zamieszczenie przyktadowych zdjec.

Odpowiedz: Zestaw zabawowy powinien by¢ stosunkowo maly, jednak z mozliwos$cia
wielorakiego wykorzystania. Powinien taczy¢ elementy sprawno$ciowe i by¢ wyposazony
m.in.w zjezdzalnie, urzadzenia do wspinaczki, sprezynowce. Wybor zestawu zabawowego
nastapi po przedstawieniu minimum 3 propozycji przez Wykonawce zadania. Ponizsze grafiki
prezentujg jedynie przyktadowe zestawy.




Pytanie nr 2 Proszg o okre$lenie lub zamieszczenie projektu opracowania graficznego planszy
wypetniajacych tablice informacyjne.

Odpowiedz: Projekty graficzne tablic zostang opracowane przez pracownikéw Gminy. Nalezy
uwzgledni¢ jedynie koszt wydruku plansz.

Pytanie nr 3 Jakich $mietniczek betonowych oczekuje Zamawiajacy? Prosze o podanie danych
technicznych i ewentualne zamieszczenie przyktadowych zdjec.

Odpowiedz: Kosz betonowy wraz z ocynkowanym wktadem, jednorodny stylowo z elementami
matej architektury (w tym tawkami). Wysoko$¢ ok 700mm, szeroko$¢ ok. 540mm.

Pytanie nr 4 Prosz¢ réwniez o doktadne okreslenie danych technicznych tawek parkowych.
Ewentualne zamieszczenie przyktadowych zdjec.



Odpowiedz: F awki parkowe dtugos¢ siedziska ok 180 - 200 cm, glgboko$¢ siedziska ok 40 cm,
wykonana z betonu o duzej wytrzymatosci, ktory spelnia wymagania wytrzymato$ciowe
zgodne z normami technicznymi. Siedzisko — listwy z drewna grubosci ok. 4 cm malowane 3-
krotnie. Elementy stalowe siedziska ocynkowane i malowane proszkowo. Lawka bez oparcia.

Pytanie nr 5 Proszg o zamieszczenie doktadnego opisu projektowanego oswietlenia. Okreslenie
wysokosci 1 rodzaju stupow oswietleniowych, podanie parametrow lamp LED oraz sposobu
i rodzaju zasilania o§wietlenia.

Odpowiedz: Montaz o$§wietlenia oraz kamer na 2 stupach wysokosci ok 4-5m. Os$wietlenie
solarne o mocy 500W, diody SMD, z czujnikiem zmierzchu. Wydajnos$¢ swietlna: 100 Im/W,
Strumien swietlny: 40000lumenow. Temperatura barwowa: zimna.
Wodoszczelnoéé i odporno$é¢ na warunki atmosferyczne IP66. Zywotno$é zrodta LED: ponad
50 000 godzin. Wysoka energooszczednos¢ klasy A. Regulowany kat obrotu panelu solarnego.
Temperatura pracy : (-) 30 do (+) 60

Pytanie nr 6 Okreélenie ,,monitoring 4 kamery” catkowicie nie daje mozliwo$ci wyceny poz.
64 przedmiaru. Prosz¢ o podanie doktadnych danych technicznych i parametrow zestawu
monitorujacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje zakup 1 montaz:
1) 4 x kamera zewnetrzna z trybem nocnym o rozdzielczosci przynajmniej 1080p.
2) rejestrator min. 4-kanalowy zamocowany w metalowej, antywlamaniowej, odpornej na
warunki atmosferyczne skrzynce umozliwiajacy podglad obrazu na zywo i archiwizacj¢ nagran
z 30 dni dla 4 kamer (obraz jest nagrywany 24h/dobg).
3) router LTE umozliwiajacy podlaczenie rejestratora do internetu.

Kamery powinny by¢ podtaczone do rejestratora przewodowo. W przyszios$ci rejestrator bedzie
podiaczony do internetu poprzez sie¢ szerokopasmowa, w zwigzku z czym nalezy zapewnic
dedykowang rur¢ ostonowa.

Pytanie nr 7 Prosze o zamieszczenie dokladnych opiséw 1 danych technicznych
przewidywanych urzadzen, matej architektury, o$wietlenia i monitoringu poniewaz wedtug
podanych informacji nie ma mozliwosci dokladnej wyceny do sporzadzenia oferty
przetargowe;j.

Odpowiedz: szczegotowe opisy znajdujg si¢ w odpowiedzi od nr 3 do 6.

Pytanie nr 8 Co wykonawca ma zrobi¢ z rozebranymi ptytami zelbetowymi?

Odpowiedz: Zdemontowane ptyty nalezy ztozy¢ we wskazanym przez Zamawiajagcym miejscu,
zlokalizowanym w Bryzglu (dziatka ewidencyjna nr 185,189/2,187,188/1, 188/2), okoto
1500m od Plazy Gminne;.



Pytanie nr 9 Co wykonawca ma zrobi¢ z urobkiem powstatym po korytowaniu i usunigta
warstwg ziemi urodzajnej?

Odpowiedz: Urobek powstaty po korytowaniu i usunig¢ciu warstwy ziemi urodzajnej mozna
bedzie wykorzysta¢ na potrzeby niwelacji terenu lub bedzie mozna ztozy¢ we wskazanym przez
Zamawiajacego miejscu, zlokalizowanym w  Bryzglu (dziatka ewidencyjna nr
185,189/2,187,188/1, 188/2), okoto 1500m od Plazy Gminne;.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng czeS¢ specyfikacji warunkow zamowienia
1 obowigzujg wszystkich Wykonawcow.
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